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PREISLISTE für homöopathische Einzelmittel in €  (gültig ab 01.07.2019)

Globuli C/D bis 29 C/D 30-60 C/D 61-200 Lösung auf Nachfrage

Einmalgabe bis 10 Glob. 1,80 2,10 3,20 Lösungen:
Zylinder 2ml 3,00 3,50 5,30 Aufschlag

10ml 6,00 7,00 10,60 je 1,00
20ml 9,00 10,50 15,90
30ml 12,00 14,00 21,20
50ml 15,00 17,50 26,50

100ml 24,00 28,00 42,40

Globuli 1M 10M 50M 100M 1MM
Einmalgabe bis 10 Glob. 5,40 6,60 7,80 9,00 12,00

Zylinder 2ml 9,00 11,00 13,00 15,00 20,00
10ml 18,00 22,00 26,00 30,00 40,00
20ml 27,00 33,00 39,00

LM-Potenz Lösung LM 1-12 LM 13-18 LM 19-30
10ml 8,60 9,40 10,00
20ml 12,90 14,10 15,00
30ml 17,20
50ml 21,50

LM-Potenz Globuli LM 1-30 auf Nachfrage
Einmalgabe bis 3 Glob. 3,60

Zylinder 2ml 9,50

Für Besorgungen gelten abweichende Preise.

VERSANDKOSTEN für Deutschland:

Für den Versand von Arzneimitteln ist eine Sendungsverfolgung gesetzlich vorgeschrieben.
• Einmalgabe (Brief) € 3,70
• bis 300g (Paket) € 4,00
• über 300g (Paket) € 6,00
• ab € 100 Warenwert versandkostenfrei

Pakete werden gegen Unterschrift von Montag-Samstag ausgeliefert (DHL).

Der Versand am Bestelltag als Einwurfeinschreiben ist nach Absprache möglich.
• bis 40g (max. 3 Zylinder) € 4,70
• bis 300g (max. € 50 Warenwert) € 5,90
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